
UCHWAŁA Nr 23/206/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie województwa na rok 2015  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 885 z późn. zm.2) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr IV/20/15 Sejmiku Województwa Podlaskiego z 

dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2015 uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 

2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
 poz. 1877. 

 



UZASADNIENIE 

1. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków dokonano na podstawie wniosku Urzędu 

Marszałkowskiego w Białymstoku o kwotę 1 000 000 zł w związku z budową Regionalnej Sieci 

Szerokopasmowej w województwie podlaskim, w ramach projektu SSPW konieczne jest wnoszenie opłat 

wynikających z decyzji wydawanych przez zarządców dróg na podstawie art. 40 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260 tekst jednolity) zezwalających inwestorowi, tj. Województwu 

Podlaskiemu na zajęcie pasa drogowego poprzez umieszczenie infrastruktury niezwiązanej z funkcjonowaniem drogi 

(rurociągi kablowe) w pasach drogowych. Zgodnie z podpisanymi kontraktami na budowę sieci w części kosztów (za 

okres od daty umieszczenia infrastruktury w pasie drogowym do daty odbioru robót budowlanych dla danego odcinak 

sieci) partycypować będą Wykonawcy, niemniej jednak opłaty muszą być wniesione w wymaganych terminach w 

całości przez inwestora, a dopiero później zwracane będą do budżetu przez Wykonawców lub w formie refundacji 

jako koszt kwalifikowany w okresie realizacji Projektu SSPW. Kwalifikowane w ramach Projektu będą opłaty 

ponoszone na rzecz zarządców dróg innych niż Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich. Zmniejszenie planu wydatków 

w zadaniu budżetowym DI/3 w § 4530 i zabezpieczenie środków na § 4520 spowodowane jest koniecznością 

zapewnienia źródeł finansowania dla tych opłat.  

  

. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 23/206/2015 

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 roku. 

 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 

zmianie 

W
y

d
. 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 

ad
m

. 
rz

ąd
o

w
ej

 i
 i

n
n
y

ch
 z

le
co

n
y

ch
 j

st
 

o
d

rę
b
n

y
m

i 
u

st
aw

am
i 

 

W
y

d
. 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
y

k
o
n

y
w

an
y

ch
 n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 

o
rg

an
am

i 
ad

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
  

W
y

d
. 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 

u
m

ó
w

 l
u
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 j

st
 

600     
Transport i 

łączność 
488 064 548 0,00       488 064 548 

  60053   
Infrastruktura 

telekomunikacyjna 
198 600 048 0,00       198 600 048 

    4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

360 000 1 000 000       1 360 000 

    4530 
Podatek od towarów 

i usług (VAT). 
36 273 973 -1 000 000       35 273 973 

Razem:   952 421 305 0,00       952 421 305 

 


